

HÜSEYİN BAYSÖZ

5306643829



SATIŞ FİŞİ

01 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
DİMES 1/5 MEYVE SUYU*27 Lİ	3	285 TL	855 TL
EL RUHA ÇAY 400 gr	10	190 TL	1.900 TL
KOVA MİNTAK 10 LUK	2	280 TL	560 TL
AVŞAR MEYVELİ SODA ÇEŞİT *24	1	225 TL	225 TL
BEYPAZARI SADE SODA	3	180 TL	540 TL
BEYPAZARI LİMON C	5	225 TL	1.125 TL
SARANTAT KROKAN*24	1	180 TL	180 TL
GÖZ JELİBON *60	1	240 TL	240 TL
ET SUCUĞU MİNİ	25	10 TL	250 TL
TOPLAM TUTAR			5.875 TL
TOPLAM MİKTAR			51
SATIŞI YAPAN			ŞÜKRÜ BAYAR

GÜNCEL BAKİYE

21.847 TL

IBAN

BİLGİ AMAÇLI OLUP MALİ
DEĞERİ YOKTUR

www.flexhesap.com